



登记日期 31th Mar.2021

商品信息表


详细信息

商品名称	日本国产青汁乳酸菌（盒装）3g×20包		
可供货时期	全年	赏味期限/可食用期限	365解冻后
容量	60g（3g×20包）	参考零售价(日本)	开放价格
1箱入数	36包		
最小交货单位	最小1箱	保存温度	常温
外箱尺寸・重量	Width(cm)×Depth(cm)×Height(cm)		weight(kg)
	W38cm× D27cm× H34cm		4.6kg
运输方式	干货集装箱		
原材料名称	加工食品 大麦若叶，大豆粉，甜菜糖，绿花菜，植物性乳酸菌，小松菜，菠菜（全部原料来自鹿儿岛，北海道等日本国内产地）		
取得认证			
出口商	裕源（非独占销售権契約）()		
出口实绩 (含洽谈中的出口项目)			
海外经销商			
卖点	一包内含有200亿个由信州木曾古腌制的豪微型乳酸菌。不使用任何食物添加剂，增量剂，赋形剂，专门问健康设计的原料配合。		
预期用途	高端零售店 Professional(high-end)、Professional(normal)		
商品说明	蔬菜青汁是100%植物由来的健康饮料。将新鲜的大麦嫩叶，羽衣甘蓝，桑叶等干燥后，制成粉末后混合多种菜叶。将青汁溶于水，热水，牛奶中更易于饮用。一杯青汁内含有200亿个植物由来乳酸菌，能非常好的维持健康。		
促销视频			
其他信息			

商品照片 过敏原标识

	<table border="1"> <tr> <td colspan="2">商品名:国産青汁乳酸菌</td> </tr> <tr> <td>名</td> <td>野菜・果実加工食品</td> </tr> <tr> <td>原材料名</td> <td>大麦若葉粉末(国産)、大豆粉末、てん菜糖、植物性乳酸菌(乾)、プロコラーゲン(ほうれん草粉末(全ての原材料は国産))</td> </tr> <tr> <td>内容量</td> <td>3g</td> </tr> <tr> <td>賞味期限</td> <td>特外下部に記載</td> </tr> <tr> <td>保存方法</td> <td>高温多湿・直射日光を避けて保存してください。</td> </tr> <tr> <td>製造者</td> <td>株式会社ぶらんっ 長野県駒ヶ根市赤穂8190番地25</td> </tr> <tr> <td colspan="2">お召し上がり方 1包当たり100~150mlの水、お湯、牛乳、ヨーグルトなどに溶かしてお飲みください。</td> </tr> <tr> <td colspan="2">栄養成分表示:1包(3g)当たり</td> </tr> <tr> <td>エネルギー</td> <td>11.1kcal 炭水化物 1.70g</td> </tr> <tr> <td>たんぱく質</td> <td>0.69g 食塩相当量 0.00g</td> </tr> <tr> <td>脂質</td> <td>0.32g</td> </tr> <tr> <td colspan="2">アレルギー物質 大豆 Soybean</td> </tr> <tr> <td colspan="2">当社は青汁についての製法特許を取得しています。</td> </tr> <tr> <td colspan="2">  </td> </tr> </table>	商品名:国産青汁乳酸菌		名	野菜・果実加工食品	原材料名	大麦若葉粉末(国産)、大豆粉末、てん菜糖、植物性乳酸菌(乾)、プロコラーゲン(ほうれん草粉末(全ての原材料は国産))	内容量	3g	賞味期限	特外下部に記載	保存方法	高温多湿・直射日光を避けて保存してください。	製造者	株式会社ぶらんっ 長野県駒ヶ根市赤穂8190番地25	お召し上がり方 1包当たり100~150mlの水、お湯、牛乳、ヨーグルトなどに溶かしてお飲みください。		栄養成分表示:1包(3g)当たり		エネルギー	11.1kcal 炭水化物 1.70g	たんぱく質	0.69g 食塩相当量 0.00g	脂質	0.32g	アレルギー物質 大豆 Soybean		当社は青汁についての製法特許を取得しています。			
商品名:国産青汁乳酸菌																															
名	野菜・果実加工食品																														
原材料名	大麦若葉粉末(国産)、大豆粉末、てん菜糖、植物性乳酸菌(乾)、プロコラーゲン(ほうれん草粉末(全ての原材料は国産))																														
内容量	3g																														
賞味期限	特外下部に記載																														
保存方法	高温多湿・直射日光を避けて保存してください。																														
製造者	株式会社ぶらんっ 長野県駒ヶ根市赤穂8190番地25																														
お召し上がり方 1包当たり100~150mlの水、お湯、牛乳、ヨーグルトなどに溶かしてお飲みください。																															
栄養成分表示:1包(3g)当たり																															
エネルギー	11.1kcal 炭水化物 1.70g																														
たんぱく質	0.69g 食塩相当量 0.00g																														
脂質	0.32g																														
アレルギー物質 大豆 Soybean																															
当社は青汁についての製法特許を取得しています。																															
																															
过敏原标识	大豆																														
在使用这些物质的工厂进行生产时请填写相应栏目																															

卖家信息

公司名称	株式会社PLANTz	Product registered 30th Mar.2021
公司所在地	长野县驹根市赤穂8190-25	
信息	青汁一直线！本公司为青汁专业生产商，拥有自社青汁制造车间，并使用专利制法生产无添加青汁。本公司所生产的青汁不使用任何增量剂，食品添加剂，防腐剂，色素以及香料，完全做到100%纯自然青汁。	
主页	https://aojiro.com	
行业	制造商	
促销视频	https://www.youtube.com/watch?v=WYkpyhDR_sw&t=5s	
语言	English available, but limited	

生产・制造工序展示

